
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

N° 
99 

155 
231 

95 
122 

4 
35 

108 
144 

6 
111 

3 
1 

68 
5 

118 
72 

8 
2 

85 
28 

147 
93 
15 
77 
58 
27 
14 
89 
23 
18 

7 
55 

157 
113 
137 
76  
81 
69 

Nombre 
SANTIAGO MALLO 
MANUEL MALLO 
JUAN MANUEL URCERA 
MARIANO WERNER 
ANDRES JAKOS 
LEONEL PERNIA 
NAZARENO BEGUIRISTAIN 
ROBERTO LUNA 
LUCAS VICINO 
FACUNDO CHAPUR 
JOEL GASSMANN 
JERONIMO TETI 
JONATAN CASTELLANO 
JULIAN SANTERO 
ALFONSO DOMENECH 
ANTONINO GARCIA 
LUCAS TEDESCHI 
MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
CARLOS MERLO 
RICARDO RISATTI 
JUAN JOSE GARRIZ 
NICOLAS MONTANARI 
GERONIMO NUÑEZ 
EVER FRANETOVICH 
MATIAS COHEN 
MATIAS CRAVERO 
LEANDRO CARDUCCI 
MARIANO PERNIA 
MIGUEL CIAURRO 
LEONEL LARRAURI 
SEBASTIAN GOMEZ 
FABIAN YANNANTUONI 
GASTON IANSA 
JUAN BAUTISTA DE BENEDICTIS 
LUCIANO VENTRICELLI 
IANINA ZANAZZI 
FACUNDO BUSTOS 
MAURICIO GEYMONAT 
MAURO SCHENONE 

Make 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
HONDA CIVIC 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
C-ELYSEE 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
CHEVROLET CRUZE 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
HONDA CIVIC 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 

Vueltas 
3 
4 
3 
1 
4 
1 
3 
1 
2 
3 
1 
3 
4 
4 
2 
3 
4 
3 
4 
3 
4 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
3 
3 
3 
4 
3 
3 
2 
2 
4 
3 

Mejor Tm 
1:39.137 
1:39.253 
1:39.288 
1:39.293 
1:39.314 
1:39.321 
1:39.332 
1:39.373 
1:39.423 
1:39.452 
1:39.459 
1:39.550 
1:39.593 
1:39.640 
1:39.645 
1:39.658 
1:39.665 
1:39.700 
1:39.730 
1:39.837 
1:39.841 
1:39.843 
1:39.911 
1:39.934 
1:39.973 
1:40.047 
1:40.100 
1:40.119 
1:40.224 
1:40.229 
1:40.360 
1:40.499 
1:40.509 
1:40.610 
1:40.716 
1:41.037 
1:41.411 
1:41.453 
1:41.605 

Dif. resp. 1° 

0.116 
0.151 
0.156 
0.177 
0.184 
0.195 
0.236 
0.286 
0.315 
0.322 
0.413 
0.456 
0.503 
0.508 
0.521 
0.528 
0.563 
0.593 
0.700 
0.704 
0.706 
0.774 
0.797 
0.836 
0.910 
0.963 
0.982 
1.087 
1.092 
1.223 
1.362 
1.372 
1.473 
1.579 
1.900 
2.274 
2.316 
2.468 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
SIN TIEMPOS AUTO N°148 (L.BAGNERA) 

Impresos: 18/2/2023 17:52:43 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

1RA FECHA TURISMO NACIONAL - ALTA GRACIA 
SABADO 

CLASIFICACION TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 16:17:39 

ALTA GRACIA 4,045 km 

18/2/2023 16:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


